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ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ

Львівської області

двадцять восьма сесія восьмого скликання
   Р І Ш Е Н Н Я                                       

	
	
	

	01.06.2023
	м. Червоноград
	№1920

	
	
	

	
	
	

	Про безоплатну  передачу малоцінних необоротних мате-ріальних активів (павільйонів-прилавків)  з   балансу виконавчого комітету Червоног-радської міської ради на баланс комунального підприємства «Червонограджитлокомунсервіс» 

	
	


         Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  звернення комунального підприємства «Червонограджитло-комунсервіс»  від 12 травня  2023 року  №2098/06, Червоноградська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік малоцінних необоротних активів (павільйонів-прилавків), що безоплатно  передаються  з балансу виконавчого комітету Червоноградської міської ради  на баланс  комунального підприємства  «Червоноград-житлокомунсервіс»  в кількості  10 штук, балансовою  вартістю - 1423,00 грн, що додається. 

2. Виконавчому комітету Червоноградської міської ради списання з балансу та комунальному підприємству «Червонограджитлокомунсервіс» прийняття на баланс  малоцінних необоротних активів (павільйонів-прилавків) провести згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постiйної депутатської комiсiї з питань комунального господарства, благоустрою, охорони довкiлля, комунальної власностi та приватизації  (Василишин П.С.) та першого  заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради   Балка Д.І.
          Міський голова

              (підпис)          
           Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
 Рішення Червоноградської міської ради

від 01.06.2023 №1920
ПЕРЕЛІК

малоцінних необоротних активів (павільйонів-прилавків), що безоплатно  передаються  з балансу виконавчого комітету Червоноградської міської ради  на баланс  комунального підприємства  «Червонограджитлокомунсервіс»
	№ з/п
	Назва необоротного активу
	Інвентарний номер
	Кіль-кість
	Первісна

вартість
	Знос
	Залишкова вартість



	1
	Павільйони-прилавки
	111301873
	3
	303,00
	153,00
	150,00

	2
	Павільйони-прилавки
	111301874
	2
	632,00
	316,00
	316,00

	3
	Павільйони-прилавки
	111301875
	2
	758,00
	380,00
	378,00

	4
	Павільйони-прилавки
	111301876
	2
	820,00
	410,00
	410,00

	5
	Павільйони-прилавки
	111301877
	1
	339,00
	170,00
	169,00

	
	РАЗОМ:
	
	10
	2852,00
	1429,00
	1423,00


Голова постійної комісії міської ради
з  питань  комунального господарства,
благоустрою, охорони довкiлля, комунальної 
власностi та приватизацiї                                                                  Петро ВАСИЛИШИН 
Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради                                  Дмитро БАЛКО
Заступник начальника  юридичного відділу
                                  Тетяна ЛІНИНСЬКА

Заступник начальника  управління ЖКГ
                                  Михайло КОТ
